

AVIS PUBLIC DÉPÔT DU RAPPORT FINANCIER 2024 ET DU RAPPORT DU VÉRIFICATEUR EXTERNE

PRENEZ AVIS que lors de la séance ordinaire du conseil municipal de la Ville d'Otterburn Park qui sera tenue le lundi 16 juin 2025, à 19h30 au Centre culturel et communautaire de la Pointe-Valaine, situé au 85, rue d'Oxford à Otterburn Park, madame Marie-Pierre Labbé, trésorière, déposera le rapport financier pour l'exercice terminé le 31 décembre 2024 ainsi que le rapport du vérificateur externe.

DONNÉ À OTTERBURN PARK LE 11 JUIN 2025

Me Alexandra Quenneville, greffière

CERTIFICAT DE PUBLICATION DE LA GREFFIÈRE

Je, soussignée, greffière de la Ville d'Otterburn Park, certifie sur mon serment d'office que le présent avis public a été publié sur le site Internet de la Ville dès le 11 juin 2025 et affiché au bureau du greffe, à l'hôtel de ville, le tout conformément à la Loi et le Règlement concernant les modalités de publication des avis publics de la Ville d'Otterburn Park.

Me Alexandra Quenneville

Greffière